Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное Кодучреждение «Детский сад № 31 комбинированного вида» Форма по ОКУД 0301001по ОКПО(наименование организации) Номердокумента Дата составления
ПРИКАЗ № 12 12.01.2024 г.

(распоряжение)
О внедрении системы наставничествав МБДОУ «Детский сад № 31»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 г.№Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничестваобучающихся для организаций, осуществляющих образовательнуюдеятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательными программам среднего профессионального образования, в том числе сприменением лучших практик обмена опытом между обучающимися»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательномучреждении «Детский сад № 31 комбинированного вида» системунаставничества.2. Назначить куратором системы наставничества заместителязаведующего по воспитательно-методической работе Натолока О.В.3. Утвердить:3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МБДОУ«Детский сад № 31» с 12.01.2024 по 31.01.2025 (Приложение №1).3.2. Положение о наставничестве в МБДОУ «Детский сад №31»(Приложение №2).4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«Детский сад № 31» Л.А. Нежинская

		2024-01-12T13:33:30+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 31 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Заведующая Нежинская Л.А., удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю. серийный номер 2dc2f4bcb11cc437e48127165728b174